
UCHWAŁA Nr XII/…../2025 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 

uzyskanie zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie  odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych, 

prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt, grzebowiska zwłok zwierzęcych i ich części, 

spalarni zwłok zwierzęcych i ich części oraz ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie 

Gminy Wieliczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 

września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 399) oraz 

rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 16 lutego 2023r. w sprawie szczegółowego 

sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych ( Dz. U. z 2023r. poz. 322) 

Rada Gminy w Wieliczkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale nr VIII/37/11 Rady Gminy Wieliczki z dnia 27 maja 2011r. w sprawie wymagań, jakie 

powinien spełniać  przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia  na prowadzenie działalności 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, prowadzenia schroniska dla bezdomnych 

zwierząt, grzebowiska zwłok zwierzęcych i ich części, spalarni zwłok zwierzęcych i ich części oraz 

ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Wieliczki wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ w sprawie wymagań , jakie powinien spełniać  przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w 

instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków  i transportu nieczystości ciekłych, prowadzenia 

schroniska dla bezdomnych zwierząt, grzebowiska zwłok zwierzęcych i ich części, spalarni zwłok 

zwierzęcych i ich części oraz ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Wieliczki”. 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się                           

o uzyskanie zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków                       

i transportu nieczystości ciekłych, prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt, 

grzebowiska zwłok zwierzęcych i ich części, spalarni zwłok zwierzęcych i ich części oraz 

ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Wieliczki”.  

3) Skreśla się § 2; w § 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

 



„Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie na terenie Gminy Wieliczki 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące 

wymagania:” 

4) § 4  w ust. 1 skreśla się pkt. 2. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliczki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                   Mirosław Borowski 


